АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
JJ,. аИ. № 2%

с. Екатеринославка

О внесении изменений
в приказ отдела образования
от 11.10.2019 № 181

Руководствуясь постановлением Правительства Амурской области от
08.02.2022 № 137 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые
акты Правительства Амурской области», в целях приведения нормативных
правовых актов в соответствие с законодательством
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ отдела образования от 11.10.2019 №181 «Об
утверждении Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся по
образовательным программ начального общего образования в муниципальных
образовательных организациях Октябрьского района» (в редакции приказа отдела
образования администрации Октябрьского района от 26.04.2021 № 117)
изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«Установить стоимость бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях,
расположенных на территории Октябрьского района, в следующих размерах:
- 63 рубля в день.
Установить стоимость бесплатного питания один раз в день для обучающихся из
многодетных семей, обучающихся по образовательным программам основного
общего и (или) среднего общего образования в общеобразовательных организациях
Октябрьского района предоставляется в дни посещения учебных занятий в
следующих размерах:

- 70 рублей в день.
Стоимость бесплатного горячего питания обучающихся в соответствии с

настоящим пунктом включает только стоимость продуктов питания без учета
стоимости услуг по приготовлениютащшых блюд.».

2. Настоящий приказ вегу пасх в силу с 01.03.2022 г.
3. Контроль за исполнением приказа цозложить на главного специалиста

отдела образования А.Ю. 3^уцкуЩ:;;-цел
\4“ \  )щ)

* \

Начальника отдела о б р а з о в f Е.Н. Ишимникова

А.Ю. Залуцкая.
8 41652 23 5 03